______________________________________

           (ime i prezime roditelja/staratelja)
















MOLIMO DA IZJAVU POPUNITE

_______________________________________









        ČITKO I POTPUNO !

            (adresa stanovanja i broj pošte)                                                       I Z J A V A

Domaćinstvo u kojem živim sastoji se od slijedećih članova:

	RED. BR.
	IME I PREZIME 

ČLANA DOMAĆINSTVA
	DATUM I GODINA ROĐENJA 
	SRODSTVO S PODNOSITELJEM IZJAVE
	ZANIMANJE
	IMA LI PRIHOD I KAKAV

(VRSTA PRIHODA)
	DA LI GA UZDRŽAVA PODNOSITELJ

	   1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	



Ova izjava služi kao sredstvo u rješavanju predmeta u upravnom postupku.


Za istinitost i točnost podataka snosim materijalnu i kaznenu odgovornost.


U ___________________________ dana ___________ godine





POTPIS PODNOSITELJA IZJAVE


















    (roditelj/staratelj)

















________________________________

